
Sponsoren und unterstüzende öffentliche Stellen:

 



Rang Name St.Nr. Nat. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 DIGWEED George 50 GBR 25 25 25 25 23 24 24 23 194

2 GRUBER Christoph 79 AUT 25 25 23 24 24 25 21 23 190 23

3 ARNOLD Henry 52 GBR 23 25 23 24 23 24 23 25 190 21

4 TRAUPMANN Michael 89 AUT 24 24 23 23 25 22 25 23 189

4 MELCHER Josef Johannes 91 AUT 25 24 24 22 22 25 24 23 189

6 PRESLEY Glen 65 GBR 23 22 23 25 25 24 21 24 187

7 HELLSTRÖM Jens 97 SWE 22 24 24 24 22 23 24 23 186

7 WLODARCZYK Remigiusz 112 POL 23 24 24 24 23 23 22 23 186

9 KAMINSKI Marcin 5 POL 24 23 24 24 22 20 24 24 185

9 HOFBAUER Philipp 109 AUT 21 24 21 23 25 24 25 22 185

9 PRIP Jonas 88 DEN 24 24 24 22 24 22 24 21 185

12 GRASSPOINTNER Alexander Georg 76 AUT 22 24 23 22 25 22 23 23 184

12 HUFNAGL Ralf 74 AUT 23 24 25 24 24 20 21 23 184

12 PLUCINSKI Marcin Plutoo 111 POL 25 25 25 23 22 20 23 21 184

15 WAGNER Jürgen 51 AUT 23 23 23 22 23 23 21 24 182

15 SHORNIKOV Sergey 23 RUS 25 24 24 25 20 22 22 20 182

17 ROSSKOPF Helmut jun. 49 AUT 23 24 24 24 23 22 19 22 181

18 LAMPERSBERGER Georg 15 GER 22 22 24 24 23 23 21 21 180

19 KETTEL Mark 99 GBR 23 24 23 22 20 23 23 21 179

20 PRASCHL-BICHLER Martin 93 AUT 24 25 23 25 18 21 24 18 178

21 SADEK Bostjan 35 SLO 23 23 22 22 21 24 20 21 176

21 ADAMCZYK Jacek 27 POL 23 24 24 23 19 24 20 19 176

23 SCHAUFLER Paul 102 AUT 21 24 22 22 21 20 22 23 175

24 VAITEKUNAS Nerijus 63 LIT 23 21 24 24 19 19 22 22 174

24 JORDANIDIS Georgios 110 SWE 22 23 22 23 20 21 21 22 174

24 BONEA Horatiu 47 ROU 24 22 22 22 24 24 22 14 174

27 HERTL Igor 118 SVK 25 20 24 22 17 20 23 22 173

27 GLÖCKL Bernhard 16 AUT 23 24 19 20 22 24 20 21 173

29 ZEISZER Roland 73 AUT 22 24 22 25 19 17 21 22 172

29 MAYR-MELNHOF Maximilian 117 AUT 23 24 24 23 17 24 18 19 172

29 NAMEJS Vinovskis 36 LAT 23 24 22 23 19 24 19 18 172

32 GINTARAS Juknevicius 106 LIT 21 23 24 21 22 21 19 19 170

32 DYTKOWKI Piotr 107 POL 21 23 23 22 24 21 20 16 170

34 FRÖCH Josef 113 AUT 19 22 23 20 20 21 20 22 167

34 WATZKE Julian 87 AUT 23 22 22 20 22 21 17 20 167

34 HUDITSCH Martin 38 AUT 20 24 20 22 20 23 19 19 167

34 KIRIN Konstantin 121 RUS 21 22 22 23 21 19 21 18 167

38 HANL Christian 72 AUT 23 22 24 20 19 16 18 24 166

38 WIERYCHO Michal 116 POL 19 22 24 19 19 20 23 20 166

40 TORDAI Lorand 105 ROU 21 23 22 22 24 20 12 21 165

40 HERTL Ratislav 25 SVK 19 23 25 19 18 21 20 20 165

42 FINKST Miha 44 SLO 23 21 21 24 20 18 20 17 164

43 HLEBS Marjaz 119 SLO 23 20 23 24 19 20 17 17 163

44 KOHUT Laszlo 1 HUN 24 19 23 21 19 16 19 21 162

44 RACINSKIS Rolandas 32 LIT 19 23 23 21 23 17 21 15 162

46 BAUC Wojciech 120 POL 21 20 20 19 19 20 18 23 160

46 SKRIPEK Vladimir 95 SVK 20 19 22 24 14 22 19 20 160
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46 MITTERMAIER Anton 41 GER 16 24 22 19 20 20 22 17 160

46 SCHAUER Stephan 83 AUT 20 24 20 22 19 20 18 17 160

46 DUDA Karl 7 AUT 21 25 23 20 19 22 20 10 160

51 BORZYCH Janusz 64 POL 19 20 20 21 22 18 18 19 157

51 SIUDIKAS Sigutis 33 LIT 20 20 22 20 21 17 19 18 157

53 BERGS Eriks 94 LAT 18 23 22 21 18 19 14 21 156

53 IVANCSICS Johannes 10 AUT 19 21 20 18 22 19 18 19 156

53 HACKL Ian 55 AUT 21 22 19 18 21 20 19 16 156

56 TRAUPMANN Peter 60 AUT 18 21 23 18 19 16 19 21 155

56 ZOLTAN Nadj 114 AUT 21 21 22 22 15 17 18 19 155

56 WIRTITSCH Rudolf 108 AUT 19 22 18 19 19 22 20 16 155

59 SMIDA Mirsolav 22 SVK 21 18 21 19 21 20 17 16 153

60 SADEK Marijan 30 SLO 23 23 20 20 18 18 14 15 151

61 GÄNGELMAYER Josef jun. 8 AUT 18 22 22 18 14 19 19 18 150

61 JEDROS Witold 70 POL 19 20 20 20 14 20 21 16 150

63 ZETTEL Georg 90 AUT 25 0 20 23 21 17 23 19 148

64 STRIAUSA Alvydas 18 LIT 18 19 21 16 20 19 20 14 147

65 STAUFER Dieter 6 AUT 20 18 23 21 16 18 14 15 145

66 MATVIJUKS Nauris 34 LAT 17 19 18 19 20 15 19 16 143

67 VONDRAK Vladimir 14 SVK 20 23 16 15 16 13 19 20 142

68 HLEBS Nejc 122 SLO 21 22 13 17 19 15 14 17 138

69 GEISLER Herbert 98 AUT 14 20 16 14 14 16 19 20 133

70 MÜLLNER Walter 59 AUT 18 17 19 19 15 14 13 12 127

71 SCHWEIZER Florian 103 GER 21 23 18 25 0 0 0 0 87

72 VALIAKHMETOV Andrei 58 RUS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name St.Nr. Nat. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 LYCZYKOWSKI Krzysztof 92 POL 25 25 23 23 22 22 21 22 183

2 APPEL Rudolf 56 AUT 21 25 25 22 23 22 20 23 181

3 GARDOWSKI Hubert 48 POL 24 24 23 23 22 21 22 19 178

4 WAGGER Franz 37 AUT 22 23 22 23 22 21 21 20 174 16

5 KERSNIK Mitja sen 68 SLO 25 22 19 19 25 20 23 20 173

6 TSCHIDERER Karl-Thomas 11 AUT 22 24 22 21 23 21 20 17 170

7 KAMINSKI Ryszard 39 POL 21 24 24 20 20 18 21 21 169

8 DIENST Johann 46 AUT 21 23 20 24 22 15 21 22 168

9 DIEPLINGER Hans 85 GER 20 21 21 21 23 18 20 23 167

9 GRAS Walter 13 AUT 21 19 24 22 18 21 20 22 167

9 WOJCIECH Muszynski 104 POL 20 24 23 23 18 18 21 20 167

12 NEMETH Anton 20 AUT 20 22 23 21 23 22 18 16 165

13 SZABÓ János 12 HUN 21 22 21 22 15 21 20 19 161

14 BLOHMANN Werner 3 AUT 20 23 21 21 20 21 16 17 159

15 RAGGINGER Josef 75 AUT 16 22 19 20 22 18 22 18 157

16 GÖSCHL Erich 9 AUT 18 23 19 24 16 18 20 18 156

17 AKSENOV Ivan 80 RUS 17 21 24 20 17 21 21 13 154

17 ALEKSIUNAS Antanas 17 LIT 20 21 23 20 22 15 21 12 154

19 HABERL Johann 86 AUT 24 21 18 23 19 19 13 16 153

20 NAGY Werner 77 AUT 18 22 19 18 22 16 20 17 152

21 STEIBL Gerhard 45 AUT 18 18 21 20 17 19 18 19 150

22 UGAROV Andrey 31 RUS 17 17 10 17 15 16 17 20 129

23 BORSUK Vladislav 101 LIT 10 16 20 15 12 11 18 13 115

Results "Veteran"
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Rang Name St.Nr. Nat. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 TRAUSSNIGG Hermann 62 AUT 21 22 22 22 17 22 23 19 168 23

2 VEIT Franz 66 AUT 19 23 23 25 18 20 21 19 168 21

3 HORVATH Jozef 2 SVK 22 22 22 23 17 19 21 20 166

4 HALWAX Paul 19 AUT 16 23 23 22 15 17 22 20 158

5 HENGL Raimund 115 AUT 17 20 21 20 14 12 16 20 140

6 KAMINSKI Jerzy 67 POL 0

Rang Name St.Nr. Nat. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 HANSEN Helene 82 DEN 23 19 23 16 24 22 16 19 162

2 PRASCHL-BICHLER Angelika 43 AUT 21 20 23 19 20 20 17 20 160

3 TIBATTS Pamela 54 GBR 19 23 24 14 15 21 20 17 153

4 HALLER Michaela 100 AUT 15 21 20 22 18 17 16 19 148

5 LAGERBON Regitze 61 DEN 18 21 20 18 22 21 14 13 147

6 GRAS Christina 26 AUT 18 17 19 19 17 17 21 17 145

7 HARTIG Antonia 81 AUT 16 18 19 17 14 19 18 16 137

8 BORZYCH Malgotzata 84 POL 19 15 20 19 16 11 11 10 121

9 HUFNAGL Elisabeth 28 AUT 9 13 13 14 10 15 13 10 97

10 MALTSEVA Nataliia 53 UKR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name St.Nr. Nat. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT STECHEN

1 LAGERBON Gustav 71 DEN 21 24 22 18 21 24 24 22 176

2 MAYR-MELNHOF Maximilian jun. 21 AUT 21 25 24 21 21 18 20 23 173

3 HARDEGG Alexius 78 AUT 18 23 18 24 22 22 21 23 171

4 ASCHAUER Philipp 96 AUT 21 22 23 23 17 22 21 21 170

5 ABENSPERG UND TRAUN Moritz 24 AUT 20 24 22 22 19 22 21 19 169

6 GEISELMAYR Rainer 40 AUT 25 22 24 22 17 21 16 20 167

7 MÜLLNER Tobias 4 AUT 20 22 20 22 20 22 21 16 163

8 SCHNEIDER Rudolf 29 AUT 19 22 21 18 20 21 18 19 158

9 HUDITSCH Michael 69 AUT 19 19 17 17 12 20 20 15 139

9 GRAF Kai 57 AUT 19 17 22 20 13 20 13 15 139

11 RÖHRLING Matthias 42 AUT 13 13 13 13 0 18 15 15 100

Apeal Jury: Jürgen WAGNER, Balint GÖNCZI, Horatiu BONEA

Jury: Helmut ROSSKOPF, Remigiuz WLODARCZYK, Rolandas RACINSKIS, Jozef HORVATH, Andrey UGAROV,

Referee: Balint GÖNCZI, Aniko KRETSKO, Gery OLAZ, Otto VISTRICI, Csaba CSAKANY, Vivian CSAKANY, Manfred ENTERLEIN

Weather: Samstag sonnig leichter Wind 28°, Sonntag starker Wind sonnig später Regenschauer 27°

No. 67 would disqualified about unsportsmenlike in competition. Judgement of the Apeal Jury.

DISQUALIFIED

Results "Superveteran"

Unterschrift Wettkampfleiter

Results "Ladies"

Results "Junior" 
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Rang Name St.Nr. Kl. BL S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 GESAMT
% /

Sieger

1 DIGWEED George 50 Sen GBR 25 25 25 25 23 24 24 23 194 100,0%

2 GRUBER Christoph 79 Sen AUT 25 25 23 24 24 25 21 23 190 97,9%

3 ARNOLD Henry 52 Sen GBR 23 25 23 24 23 24 23 25 190 97,9%

4 TRAUPMANN Michael 89 Sen AUT 24 24 23 23 25 22 25 23 189 97,4%

4 MELCHER Josef Johannes 91 Sen AUT 25 24 24 22 22 25 24 23 189 97,4%

6 PRESLEY Glen 65 Sen GBR 23 22 23 25 25 24 21 24 187 96,4%

7 HELLSTRÖM Jens 97 Sen SWE 22 24 24 24 22 23 24 23 186 95,9%

7 WLODARCZYK Remigiusz 112 Sen POL 23 24 24 24 23 23 22 23 186 95,9%

9 KAMINSKI Marcin 5 Sen POL 24 23 24 24 22 20 24 24 185 95,4%

9 HOFBAUER Philipp 109 Sen AUT 21 24 21 23 25 24 25 22 185 95,4%

9 PRIP Jonas 88 Sen DEN 24 24 24 22 24 22 24 21 185 95,4%

12 GRASSPOINTNER Alexander Georg 76 Sen AUT 22 24 23 22 25 22 23 23 184 94,8%

12 HUFNAGL Ralf 74 Sen AUT 23 24 25 24 24 20 21 23 184 94,8%

12 PLUCINSKI Marcin Plutoo 111 Sen POL 25 25 25 23 22 20 23 21 184 94,8%

15 LYCZYKOWSKI Krzysztof 92 Vet POL 25 25 23 23 22 22 21 22 183 94,3%

16 WAGNER Jürgen 51 Sen AUT 23 23 23 22 23 23 21 24 182 93,8%

16 SHORNIKOV Sergey 23 Sen RUS 25 24 24 25 20 22 22 20 182 93,8%

18 APPEL Rudolf 56 Vet AUT 21 25 25 22 23 22 20 23 181 93,3%

18 ROSSKOPF Helmut jun. 49 Sen AUT 23 24 24 24 23 22 19 22 181 93,3%

20 LAMPERSBERGER Georg 15 Sen GER 22 22 24 24 23 23 21 21 180 92,8%

21 KETTEL Mark 99 Sen GBR 23 24 23 22 20 23 23 21 179 92,3%

22 GARDOWSKI Hubert 48 Vet POL 24 24 23 23 22 21 22 19 178 91,8%

22 PRASCHL-BICHLER Martin 93 Sen AUT 24 25 23 25 18 21 24 18 178 91,8%

24 LAGERBON Gustav 71 Jun DEN 21 24 22 18 21 24 24 22 176 90,7%

24 SADEK Bostjan 35 Sen SLO 23 23 22 22 21 24 20 21 176 90,7%

24 ADAMCZYK Jacek 27 Sen POL 23 24 24 23 19 24 20 19 176 90,7%

27 SCHAUFLER Paul 102 Sen AUT 21 24 22 22 21 20 22 23 175 90,2%

28 VAITEKUNAS Nerijus 63 Sen LIT 23 21 24 24 19 19 22 22 174 89,7%

28 JORDANIDIS Georgios 110 Sen SWE 22 23 22 23 20 21 21 22 174 89,7%

28 WAGGER Franz 37 Vet AUT 22 23 22 23 22 21 21 20 174 89,7%

28 BONEA Horatiu 47 Sen ROU 24 22 22 22 24 24 22 14 174 89,7%

32 MAYR-MELNHOF Maximilian jun. 21 Jun AUT 21 25 24 21 21 18 20 23 173 89,2%

32 HERTL Igor 118 Sen SVK 25 20 24 22 17 20 23 22 173 89,2%

32 GLÖCKL Bernhard 16 Sen AUT 23 24 19 20 22 24 20 21 173 89,2%

32 KERSNIK Mitja sen 68 Vet SLO 25 22 19 19 25 20 23 20 173 89,2%

36 ZEISZER Roland 73 Sen AUT 22 24 22 25 19 17 21 22 172 88,7%

36 MAYR-MELNHOF Maximilian 117 Sen AUT 23 24 24 23 17 24 18 19 172 88,7%

36 NAMEJS Vinovskis 36 Sen LAT 23 24 22 23 19 24 19 18 172 88,7%

39 HARDEGG Alexius 78 Jun AUT 18 23 18 24 22 22 21 23 171 88,1%

40 ASCHAUER Philipp 96 Jun AUT 21 22 23 23 17 22 21 21 170 87,6%

40 GINTARAS Juknevicius 106 Sen LIT 21 23 24 21 22 21 19 19 170 87,6%

40 TSCHIDERER Karl-Thomas 11 Vet AUT 22 24 22 21 23 21 20 17 170 87,6%

40 DYTKOWKI Piotr 107 Sen POL 21 23 23 22 24 21 20 16 170 87,6%

44 KAMINSKI Ryszard 39 Vet POL 21 24 24 20 20 18 21 21 169 87,1%

44 ABENSPERG UND TRAUN Moritz 24 Jun AUT 20 24 22 22 19 22 21 19 169 87,1%

46 TRAUSSNIGG Hermann 62 SV AUT 21 22 22 22 17 22 23 19 168 86,6%

46 VEIT Franz 66 SV AUT 19 23 23 25 18 20 21 19 168 86,6%

46 DIENST Johann 46 Vet AUT 21 23 20 24 22 15 21 22 168 86,6%

49 DIEPLINGER Hans 85 Vet GER 20 21 21 21 23 18 20 23 167 86,1%

49 GRAS Walter 13 Vet AUT 21 19 24 22 18 21 20 22 167 86,1%

49 FRÖCH Josef 113 Sen AUT 19 22 23 20 20 21 20 22 167 86,1%

49 WOJCIECH Muszynski 104 Vet POL 20 24 23 23 18 18 21 20 167 86,1%

49 WATZKE Julian 87 Sen AUT 23 22 22 20 22 21 17 20 167 86,1%

49 GEISELMAYR Rainer 40 Jun AUT 25 22 24 22 17 21 16 20 167 86,1%

49 HUDITSCH Martin 38 Sen AUT 20 24 20 22 20 23 19 19 167 86,1%

49 KIRIN Konstantin 121 Sen RUS 21 22 22 23 21 19 21 18 167 86,1%

57 HANL Christian 72 Sen AUT 23 22 24 20 19 16 18 24 166 85,6%

57 WIERYCHO Michal 116 Sen POL 19 22 24 19 19 20 23 20 166 85,6%

57 HORVATH Jozef 2 SV SVK 22 22 22 23 17 19 21 20 166 85,6%

60 TORDAI Lorand 105 Sen ROU 21 23 22 22 24 20 12 21 165 85,1%

60 HERTL Ratislav 25 Sen SVK 19 23 25 19 18 21 20 20 165 85,1%

60 NEMETH Anton 20 Vet AUT 20 22 23 21 23 22 18 16 165 85,1%

63 FINKST Miha 44 Sen SLO 23 21 21 24 20 18 20 17 164 84,5%

64 HLEBS Marjaz 119 Sen SLO 23 20 23 24 19 20 17 17 163 84,0%

64 MÜLLNER Tobias 4 Jun AUT 20 22 20 22 20 22 21 16 163 84,0%

66 KOHUT Laszlo 1 Sen HUN 24 19 23 21 19 16 19 21 162 83,5%

66 HANSEN Helene 82 Ladies DEN 23 19 23 16 24 22 16 19 162 83,5%

66 RACINSKIS Rolandas 32 Sen LIT 19 23 23 21 23 17 21 15 162 83,5%

69 SZABÓ János 12 Vet HUN 21 22 21 22 15 21 20 19 161 83,0%

Result: "OPEN"
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70 BAUC Wojciech 120 Sen POL 21 20 20 19 19 20 18 23 160 82,5%

70 SKRIPEK Vladimir 95 Sen SVK 20 19 22 24 14 22 19 20 160 82,5%

70 PRASCHL-BICHLER Angelika 43 Ladies AUT 21 20 23 19 20 20 17 20 160 82,5%

70 MITTERMAIER Anton 41 Sen GER 16 24 22 19 20 20 22 17 160 82,5%

70 SCHAUER Stephan 83 Sen AUT 20 24 20 22 19 20 18 17 160 82,5%

70 DUDA Karl 7 Sen AUT 21 25 23 20 19 22 20 10 160 82,5%

76 BLOHMANN Werner 3 Vet AUT 20 23 21 21 20 21 16 17 159 82,0%

77 HALWAX Paul 19 SV AUT 16 23 23 22 15 17 22 20 158 81,4%

77 SCHNEIDER Rudolf 29 Jun AUT 19 22 21 18 20 21 18 19 158 81,4%

79 BORZYCH Janusz 64 Sen POL 19 20 20 21 22 18 18 19 157 80,9%

79 RAGGINGER Josef 75 Vet AUT 16 22 19 20 22 18 22 18 157 80,9%

79 SIUDIKAS Sigutis 33 Sen LIT 20 20 22 20 21 17 19 18 157 80,9%

82 BERGS Eriks 94 Sen LAT 18 23 22 21 18 19 14 21 156 80,4%

82 IVANCSICS Johannes 10 Sen AUT 19 21 20 18 22 19 18 19 156 80,4%

82 GÖSCHL Erich 9 Vet AUT 18 23 19 24 16 18 20 18 156 80,4%

82 HACKL Ian 55 Sen AUT 21 22 19 18 21 20 19 16 156 80,4%

86 TRAUPMANN Peter 60 Sen AUT 18 21 23 18 19 16 19 21 155 79,9%

86 ZOLTAN Nadj 114 Sen AUT 21 21 22 22 15 17 18 19 155 79,9%

86 WIRTITSCH Rudolf 108 Sen AUT 19 22 18 19 19 22 20 16 155 79,9%

89 AKSENOV Ivan 80 Vet RUS 17 21 24 20 17 21 21 13 154 79,4%

89 ALEKSIUNAS Antanas 17 Vet LIT 20 21 23 20 22 15 21 12 154 79,4%

91 TIBATTS Pamela 54 Ladies GBR 19 23 24 14 15 21 20 17 153 78,9%

91 SMIDA Mirsolav 22 Sen SVK 21 18 21 19 21 20 17 16 153 78,9%

91 HABERL Johann 86 Vet AUT 24 21 18 23 19 19 13 16 153 78,9%

94 NAGY Werner 77 Vet AUT 18 22 19 18 22 16 20 17 152 78,4%

95 SADEK Marijan 30 Sen SLO 23 23 20 20 18 18 14 15 151 77,8%

96 STEIBL Gerhard 45 Vet AUT 18 18 21 20 17 19 18 19 150 77,3%

96 GÄNGELMAYER Josef jun. 8 Sen AUT 18 22 22 18 14 19 19 18 150 77,3%

96 JEDROS Witold 70 Sen POL 19 20 20 20 14 20 21 16 150 77,3%

99 ZETTEL Georg 90 Sen AUT 25 0 20 23 21 17 23 19 148 76,3%

99 HALLER Michaela 100 Ladies AUT 15 21 20 22 18 17 16 19 148 76,3%

101 STRIAUSA Alvydas 18 Sen LIT 18 19 21 16 20 19 20 14 147 75,8%

101 LAGERBON Regitze 61 Ladies DEN 18 21 20 18 22 21 14 13 147 75,8%

103 GRAS Christina 26 Ladies AUT 18 17 19 19 17 17 21 17 145 74,7%

103 STAUFER Dieter 6 Sen AUT 20 18 23 21 16 18 14 15 145 74,7%

105 MATVIJUKS Nauris 34 Sen LAT 17 19 18 19 20 15 19 16 143 73,7%

106 VONDRAK Vladimir 14 Sen SVK 20 23 16 15 16 13 19 20 142 73,2%

107 HENGL Raimund 115 SV AUT 17 20 21 20 14 12 16 20 140 72,2%

108 HUDITSCH Michael 69 Jun AUT 19 19 17 17 12 20 20 15 139 71,6%

108 GRAF Kai 57 Jun AUT 19 17 22 20 13 20 13 15 139 71,6%

110 HLEBS Nejc 122 Sen SLO 21 22 13 17 19 15 14 17 138 71,1%

111 HARTIG Antonia 81 Ladies AUT 16 18 19 17 14 19 18 16 137 70,6%

112 GEISLER Herbert 98 Sen AUT 14 20 16 14 14 16 19 20 133 68,6%

113 UGAROV Andrey 31 Vet RUS 17 17 10 17 15 16 17 20 129 66,5%

114 MÜLLNER Walter 59 Sen AUT 18 17 19 19 15 14 13 12 127 65,5%

115 BORZYCH Malgotzata 84 Ladies POL 19 15 20 19 16 11 11 10 121 62,4%

116 BORSUK Vladislav 101 Vet LIT 10 16 20 15 12 11 18 13 115 59,3%

117 RÖHRLING Matthias 42 Jun AUT 13 13 13 13 0 18 15 15 100 51,5%

118 HUFNAGL Elisabeth 28 Ladies AUT 9 13 13 14 10 15 13 10 97 50,0%

119 SCHWEIZER Florian 103 Sen GER 21 23 18 25 0 0 0 0 87 44,8%

120 MALTSEVA Nataliia 53 Ladies UKR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

121 VALIAKHMETOV Andrei 58 Sen RUS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

122 KAMINSKI Jerzy 67 SV POL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Jury: Helmut ROSSKOPF, Remigiuz WLODARCZYK, Rolandas RACINSKIS, Jozef HORVATH, Andrey UGAROV,

Richter: Balint GÖNCZI, Aniko KRETSKO, Gery OLAZ, Otto VISTRICI, Csaba CSAKANY, Vivian CSAKANY, Manfred ENTERLEIN

Wetter: Samstag sonnig leichter Wind 28°, Sonntag starker Wind sonnig später Regenschauer 27°

Unterschrift Wettkampfleiter

eg,  06.06.2017


